
Instrukcja cz.2 

W pliku struktura.html jaki pobrałeś tydzień temu zmodyfikuj kod używając notatnika 

w sposób określony w zadaniu nr 3 i nr 4. Możesz także zmodyfikować kod, który zapisałeś 

i odesłałeś do oceny na dzień 23 kwiecień. 

Zadanie nr 3. W sekcji <style> zmień rozmiar, kolor i rodzaj obramowania każdego 

bloku. Rozmiar zmień o połowę, kolor podaj w systemie szesnastkowym. 

Wskazówka: musisz to zmienić w sekcji <style> każdego bloku w linii, gdzie jest zapis 

parametru i wartości  border:4px pink solid;  

   border:4px red solid; 

   border:4px yellow solid; 

   border:4px white solid; 

border:4px blue solid; 

W tym wypadku parametrem jest border. (angl. „obramowanie”). W każdej linii parametr ten 

posiada trzy wartości oddzielone jedną spacją. Wartość pierwsza to grubość (rozmiar) 

obramowania określona w pikselach (px), wartość druga to kolor obramowania (podany po 

angielsku. Ty masz go zmienić i podać w systemie szesnastkowym), wartość trzecia to rodzaj 

linii obramowania. Podana jest solid, czyli linia ciągła. Ty masz to zmienić w każdej linii. Do 

wyboru masz trzy wartości: dashed (linia przerywana), dotted (linia kropkowana), double 

(linia podwójna). Pamiętaj o średniku na końcu linii!! Aby zobaczyć efekt zmiany zastosuj 

w notatniku PLIK-ZAPISZ, a następnie odśwież przeglądarkę.  

 

Zadanie nr 4. W sekcji <style> zmień o połowę promień zaokrąglenia narożników 

w każdym bloku. 

Wskazówka: musisz to zmienić w sekcji <style> każdego bloku w linii, gdzie jest zapis 

parametru i wartości  border-radius:20px; (angl. border – „obramowanie”, radius – „promień”). 

W tym wypadku parametrem jest border-radius: a wartość podana jest w pikselach. Im większa 

wartość, tym zaokrąglenie jest większe. Musisz tę wartość zmienić. 

Pamiętaj o średniku na końcu lini!! Aby zobaczyć efekt zmiany zastosuj w notatniku PLIK-

ZAPISZ, a następnie odśwież przeglądarkę.  

Plik zachowaj, gdyż za tydzień otrzymasz kolejne ćwiczenia.  

Po wykonaniu zadań prześlij zmodyfikowany plik na adres e-mail podany na stronie do dnia 30 

kwiecień (czwartek)  

Zadania podlegać będą ocenie. 

           mgr Jacek Ptak 


